Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.12.2022г.    г. Тайшет     №1141

О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика терроризма и
экстремизма, а также минимизация и
(или) ликвидация последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории
Тайшетского городского поселения на
2021-2023 годы», утвержденную
постановлением администрацией
Тайшетского городского поселения от 05
октября 2020 года №828

В связи с уточнением плана финансирования мероприятий по профилактике
терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий
проявления терроризма и экстремизма на территории Тайшетского городского поселения
на 2022 год, руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и
экстремизма на территории Тайшетского городского поселения на 2021-2023 годы»,
утверждённую постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 05
октября 2020 года №828, следующие изменения:

1) Пункт 7 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
7. Объем и источники

финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования Программы осуществляется за счет
средств бюджета Тайшетского городского поселения и составляет
299,3 тысяч рублей, в том числе по годам:
2021 год – 198,2 тысячи рублей;
2022 год – 32,9 тысячи рублей;
2023 год – 68,2 тысячи рублей.

»
2) Пункты 3.15, 3.16, 3.17, 3.26 и строку «Итого» приложения 1 изложить в

следующей редакции:
«

Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и
(или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории

Тайшетского городского поселения на 2021-2023 годы»

Итого

2
0

2
1

 -
 2

0
2

3

2
9

9
,3

0
4

1
2

8
1

0
0

0
0

1
0

70

2
4

4

1
9

8
,2

3
2

,9

6
8

,2

3.15 Конкурс детских
рисунков «Ты, я, он, она
– вместе дружная семья»

М
К

У
 «

Б
и

бл
и

о
те

ч
н

о
е

об
ъ

ед
и

н
ен

и
е»

2
0

2
2

Ф
и

н
ан

си
р

о
ва

н
и

я
н

е
тр

еб
уе

тс
я

0
4

1
2

8
1

0
0

0
0

1
0

70

2
4

4    -/
-

-/
-

2
0

0

2
0

0

3.16 Кластер «Маленький
словарь добрых слов и
выражений»

2
0

2
2

0
4

1
2

8
1

0
0

0
0

1
0

70

2
4

4    -/
-

-/
- 0

3
0

3.17 Игры «Пять добрых
слов», «Как быть
толерантным в общении»

2
0

2
2

0
4

1
2

81
00

0
0

1
0

70

2
4

4    -/
-

-/
-

1
2

0

1
2

0

3.26 Проведение мероприятия
«Неделя национальной
кухни»

О
тд

ел
 т

ор
го

вл
и

20
21

 -
 2

02
3

-/
-

10
,0

04
12

81
00

00
10

70

24
4

0,
0

0,
0

10
,0

-/
-

-/
-

22
5

75

75

75

»
3) В приложении 2 строки «Всего, в том числе» и «Местный бюджет

муниципального образования» изложить в новой редакции:
«
Всего, в том числе: 299,3 198,2 32,9 68,2
Местный бюджет
муниципального образования

299,3 198,2 32,9 68,2

»
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения (Бычковой В.Д.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Сычкова Р.Ф.
тел. 2-04-27